
 

PRODUCTSPECIFICATIE: Kaas 50+ rode pesto   

Uitgiftedatum: 23-04-2021 Drukfouten voorbehouden   (3-6) 94921862 - AG2104 

 

 

 

 

 
Algemene gegevens 

Artikelnummer: 99999  

Wettelijke benaming: Kaas 50+ 

Gewicht CE: 4,000 kg 
Gewicht HE: 4,000 kg 

EAN-code CE: - 

EAN-code HE: - 

Afmeting artikel:  

Intrastat code: 04069092 

GLN: 8711842000005 
Wettelijke eisen: Volgens NL en EU wetgeving 

  

  

Ingrediënten 

gepasteuriseerde KOEMELK, 3,6% tomaat, zout, 1,4% pestokruiden 

(oregano, knoflook), zuursel, microbieel stremsel, kleurstof: 

carotenen, aroma. 

 

 

Allergenen informatie 

Melk, Lactose: <0,1g/100g 

  

 

Voedingswaarde per 100g 

 
Energie:  1615 kJ +/- 20% 

Energie:  390 kcal +/- 20% 

Vetten:   33,4 g +/- 20% 

waarvan verzadigde vetzuren: 24,0 g +/- 20% 

Koolhydraten: 0,3 g +/- 2,0 g 

waarvan suikers: 0,0 g +/- 2,0 g 

Eiwitten: 22,0 g +/- 20% 

Zout: 2,00 g +/- 20% 

    

 

Productcertificering 

Geen certificering  

 

 

Productkenmerken 

Verpakkingsvorm:   

Verpakkingsconditie:  

Bewaarvoorschrift:  

Houdbaarheid:  

Smaak: karakteristiek 

Consistentie: smeuïg, doch goed snijdbaar 

Land van Herkomst:  Nederland 

  

  

Fysisch/chemisch 

Vochtgehalte: 43% +/- 10% 

Vetgehalte in droge stof: 50% - 60%  

pH: 5,2 +/- 0,2 

NaNo3 mg/kg: - 

  

  

Microbiologische kenmerken 

Bacteriologie streefwaarde maximum methode 

    

E-Coli/g    

Hitte behandeld <10 1.000 ISO 16649-2 

Rauwe melk  10.000  

Enterobacteri <1.000 10.000 ISO 21528-2 

Coagulase positieve staphylococcen 

Hitte behandeld <100 1.000 ISO6888-1 of 2 

Rauwe melk <10.000 100.000 ISO6888-2 

Salmonella/25g  afwezig ISO 6579 

Listeria m./25g  afwezig ISO 11290-1 

    

 

Secundaire verpakking 

Verpakking:  

Afmeting verpakking:  

Tarra verpakking:  

  

Aantal per pallet: 0 

Aantal per laag: 0 

Aantal lagen: 0 

  

 

Overig 

Door de natuurzuiverheid van kaas, de natuurlijke rijping en 

seizoensinvloeden kunnen er variaties in waarden optreden. 

 

Naar beste weten en gebaseerd op verklaringen van 

toeleveranciers, bevat het product geen van GGO afkomstige 

ingrediënten zoals bedoelt in “Verordening (EG) nr. 1829/2003”. 
 

Onze kazen worden metaal gedetecteerd of vallen onder een 

metaalbeheersplan. 

 

Ons product bevat geen ingrediënten die behandeld zijn met 

ioniserende straling.  

 

 

Leveranciersgegevens 

Leverancier: Vandersterre Holland B.V. 

Adres: Duitslandweg 9-11 

 NL-2411 NT Bodegraven 

Telefoon: +31 (0)172 606 111 

Fax: +31 (0)172 618 137 

Website: www.vandersterre.nl 

E-mail: info@vandersterre.nl 

  

U kunt onze certificaten downloaden op onze website: 

https://www.vandersterre.nl/kwaliteit/  

 

http://www.vandersterre.nl/
mailto:info@vandersterre.nl
https://www.vandersterre.nl/kwaliteit/


 
SPÉCIFICATION DU PRODUIT: Fromage 50+ pesto rouge   

Version: 23-04-2021  Erreurs d'impression réservées   (3-6) 94921862 - AG2104 

 
 
 
 

 
Données Générales 

Code du Produit: 99999  
Nom du Produit: Fromage 50% M.G./E.S. 
Poids CE: 4,000 kg 
Poids HE: 4,000 kg 
EAN-code CE: - 
EAN-code HE: - 
Dimensions produit:  
Code d’ Intrastat: 04069092 
GLN: 8711842000005 
Certification légale: Conforme aux législations des  

Pays-Bas et de l’Union Européenne 
  
  

Ingrédients 

LAIT DE VACHE pasteurisé, 3,6% tomate, sel, 1,4% herbes à pesto 
(origan, ail), ferments lactiques, présure microbienne, colorant: 
caroténoïdes, arôme. 
 
 

Présence de Allergènes 

Lait, Lactose: <0,1g/100g 
  
 

Valeur Nutritive par 100g 
  

Énergie:  1615 kJ +/- 20% 

Énergie: 390 kcal +/- 20% 

Graisses: 33,4 g +/- 20% 

dont acides gras saturés: 24,0 g +/- 20% 

Glucides: 0,3 g +/- 2,0 g 

dont sucres: 0,0 g +/- 2,0 g 

Protéines: 22,0 g +/- 20% 

Sel: 2,00 g +/- 20% 

    

 

Certification de produit 

Non certifié  
 
 

Caractéristiques du Produit 

Forme du produit:  
Condition:  
Prescription de 
Conservation: 

 

Date Limite de 
Conservation: 

 
 

Goût: caractéristique 
Consistance: Crémeux, mais découpable 
Pays d'origine: Les Pays-Bas 
  
  

Physique/Chimique 

Teneur en Humidité: 43% +/- 10% 
Mat.gr. dans extrait sec: 50% - 60%  
pH: 5,2  +/- 0,2 
NaNo3 mg/kg: - 
  
  

Indices Microbiologiques 

Bactériologie Valeur 
objective 

Maximum Méthode 

E-Coli/g    
Traitement thermique <10 1.000 ISO 16649-2 
Lait cru  10.000  
Enterobacteri <1.000 10.000 ISO 21528-2 
Coagulase-positive staphylococci 
Traitement thermique <100 1.000 ISO6888-1 of 2 
Lait cru <10.000 100.000 ISO6888-2 

Salmonella/25g  absent ISO 6579 
Listeria m./25g  absent ISO 11290-1 
    

 

Emballage secondaire 

Emballage:  
Dimensions:  
Tare:  
  
Quantité par palette: 0 
Quantité par couche: 0 
Quantité couches: 0 
  
 
Restant 

Les valeurs de ce produit naturel et pur peuvent varier en raison de 
la maturation naturelle et des influences saisonnières. 
 
À notre connaissance et sur base des déclarations des fournisseurs, 
le produit ne contient pas d'ingrédient issu d'OGM, selon les termes 
du ‘‘règlement (CE) n° 1829/2003’’. 
 
Nos fromages sont passés au détecteur de métal ou relèvent d'un 
plan de gestion du métal. 
 
Notre produit ne contient aucun ingrédient traité par rayonnements 
ionisants. 
 
 
Données du fournisseur 

Fournisseur: Vandersterre Holland B.V. 
Adresse: Duitslandweg 9-11 
 NL-2411 NT Bodegraven 
Téléphone: +31 (0)172 606 111 
Téléfax: +31 (0)172 614 283 
Site Web: www.vandersterre.be 
E-mail: verkoop.int@vandersterre.nl 
  
Vous pouvez télécharger nos certificats sur notre site: 
https://vandersterre.be/kwaliteit/ 

 

http://www.vandersterre.be/
mailto:verkoop.int@vandersterre.nl

